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Ко ња- вра на- ја вам- ја о дам- по не вес- та- та- о дам по не -

вес- та- та- дал ќе ми ја да дат-
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о дам- по не вес- та- та- дал ќе ми ја да дат-

10








  






Коња врања јавам ја


















   


        


   


     

  
 




     

         







       

 

     
         

 
 
 
 
 
 
 
Kowa vrana javam ja, odam po nevestata          ) 2 p 
odam po nevestata, dal }e mi ja dadat              ) 2 p 
 
 Na sred selo tapan ~uka, oro se vie,   ) 2 p    
  oro se vie, moma vode{e,                        
            moma vode{e, oro krase{e  
 
Tatko i ja dava, selo ne ja dava,           ) 2 p 
selo ne ja dava oti je ubava, 
oti je ubava, bela em crvena 
 
 ]e umram mamo zaginam, bez nea doma ne odam,        ) 2 p 

v selo sluga }e bidam samo neja da gledam.                 ) 2 p 




